
 

 

Termín konání: čtvrtek 25. května 2017, od 10:00 do cca 12:00 hod 

Místo konání: Mateřská škola Paskov, ul. Místecká 758,  Paskov 

                        www.mapy. cz: https://mapy.cz/s/1zMxj  

Garant akce:     Bc. Jarmila Petrošová 

CÍL VZDĚLÁVACÍ AKCE 

Hlavním cílem vzdělávací akce je seznámení zájemců – vedoucích a pedagogických 
pracovníků mateřských škol s metodami a získanými zkušenostmi při práci skupinou 

dvouletých dětí v podmínkách Mateřské školy v Paskově. 

Pro zájemce bude připraven doplňující program -  možnost prohlídky školní zahrady. 

CÍLOVÁ SKUPINA 

Zaměstnanci mateřských škol z území správního obvodu ORP Frýdek-Místek. 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ A PŘIHLÁŠKY 

Pro účastníky bude zajištěno občerstvení. 

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI 

PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000365 

MAS Pobeskydí, z. s., si Vás dovoluje pozvat na akci:                

„Sdílení zkušeností při práci se 
skupinou dvouletých děti“ 

https://mapy.cz/s/1zMxj


 

 

 

S ohledem na omezenou kapacitu je možno přihlásit na akci jednoho zástupce 
konkrétního školského zařízení. Kapacita je omezena na 20 účastníků. V případě 
jejího překročení budou upřednostnění ti zájemci, kteří se přihlásí dříve. V případě 

výrazně většího zájmu než je uvedena kapacita, bude vyhlášen druhý termín pro 
opakování vzdělávací akce. Přihlášení účastníci budou o vyřízení své přihlášky popř. o 
nabídce náhradního termínu předem informování. 

 
Pro přihlášení – nejpozději do 15. 5. 2017 - využijte následující odkaz: 
 

https://goo.gl/forms/YIEFWorZtEUUP1Hg2 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 
 

 

https://goo.gl/forms/YIEFWorZtEUUP1Hg2

